
 

 

 

 

 

 

Vážení trenéři, Dovoluji si Vás pozvat na seminář zaměřený na téma Práce s reprezentací U19. 

 

Lektoři a zároveň trenéři juniorské reprezentace na semináři představí jejich přípravy a plány na celý 

dvouletý cyklus u reprezentace - z čeho vycházeli, jaké byli cíle, rozdělení úkolů a další. Zároveň zhodnotí 

proběhlý ročník a porovnají rozdíly na mezinárodní úrovni. 

 

Na závěr také pohovoří a druhém roce cyklu, který bude končit juniorském mistrovství světa. 

Termín semináře 
25.4. 2024 od 17:30 

Místo semináře 
Areál ČZU - Fakulta provozně ekonomická 

Kamýcká 129 Praha-Suchdol 16500 

Mapa 

 

Cena semináře 

500 Kč platba se realizuje elektronicky před akcí. Trenéři 

s aktivní licencí mají seminář zdarma. 

Program semináře 
 

17:15-17:30      Administrace semináře 

17:30-20:15 Hlavní část semináře 

20:15-20:30 Diskuze 

 

 

 

  Důležitá upozornění 
   K úspěšnému absolvování semináře je nutné splnit veškeré požadavky pořadatele. 
  
  S sebou blok na poznámky, psací potřeby. 
 
 

  Kontaktní osoba 
  Vojtěch Paul, 607 132 889, paul@ceskyflorbal.cz 
 
 
 
 
 

SEMINÁŘ TRENÉRŮ 
L.Štancl / M.Vybíral – Práce s reprezentací U19  

https://mapy.cz/s/pakumaruca
https://mapy.cz/s/pakumaruca
mailto:paul@ceskyflorbal.cz

